
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям 

 Арцизької міської територіальної громади  
 

         Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 
року №1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально-
грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 
2022-2025 роки», розглянувши заяви громадян: Арнаута Івана Степановича, 
проживаючого у с. Нова Іванівка, вул. Троїцька, буд.48; Бузіки Ніни Андріївни, 
проживаючої у м. Арциз, вул. Акерманська, буд.21; Васильків Ганни 
Макарівни, проживаючої у м. Арциз, вул. Пушкіна, буд.1, кв.5; Вичікової Лідії 
Афанасіївни, проживаючої у м. Арциз, вул. Будівельників, буд.15, кв.6; Галєвої 
Марії Іванівни, проживаючої у м. Арциз, вул. Преображенська, буд.17, кв.32; 
Делі-Славової Ліни Георгіївни, проживаючої у м. Арциз, вул. Абдулаєва, 8; 
Дімової Катерини Іванівни, проживаючої у м. Арциз, вул. Акімова, буд.6а; 
Дімової Тамари Іванівни, проживаючої у с. Холмське, вул. Молодіжна, буд.153; 
Дорошенко Людмили Петрівни, проживаючої у м. Арциз, вул. 
Інтернаціональна, буд.6, кв.60; Кальченко Тетяни Анатоліївни, проживаючої у 
м. Арциз, вул. Преображенська, буд.15, кв.23; Кованжи Парасковії Федорівни, 
проживаючої у м. Арциз, вул. Добровольського, буд.3б, кв.7; Костантинова 
Миколи Івановича, проживаючого у м. Арциз, вул. Соборна, буд. 50А, кв.16; 
Крайчева Валерія Васильовича, проживаючого у м. Арциз, вул.  К. Маркса, 
буд.45-в; Лупіренко Лариси Миколаївни, проживаючої у м. Арциз, вул. 
Будівельників, буд.36, кв.4; Маврової Валентини Віталіївни, проживаючої у м. 
Арциз, вул. Стоянова, буд.9; Макарова Олега Івановича, проживаючого у с. 
Главані, вул. Болгарська, буд.57; Максименко Вікторії Іванівни, проживаючої у 
с. Кам'янське, вул. Перекоп, буд.1; Пирожкової Галини Василівни, 
проживаючої у м. Арциз, вул. Дзержинського, буд.3а, кв.32; Платонової Галини 
Юріївни, проживаючої у м. Арциз, вул. К. Маркса, буд.41; Плингев Олени 
Василівни, проживаючої у м. Арциз, вул. 28 Червня,  буд.76, кв.2; Проданова 
Сергія Миколайовича, проживаючого у с. Главані, вул. Шкільна, буд.86; Римби 
Людмили Георгіївни, проживаючої у м. Арциз, вул. Інтернаціональна, буд.6, 
кв.60; Ротанчук Алли Юріївни,  проживаючої у м. Арциз, вул. Суворова, 
буд.11; Сафонової Олени Дмитрівни, проживаючої у м. Арциз, вул. 
Інтернаціональна, буд.2, кв.36; Табак Марії Іванівни, проживаючої у м. Арциз, 
вул. 28 Червня, буд.151; Терзійської Парасковії Степанівни, проживаючої у м. 



Арциз, вул. Преображенська, буд.19, кв.37; Тихомирової Тетяни Павлівни, 
проживаючої у м. Арциз, вул. Очеретова, буд.67; Торгана Михайла 
Федоровича, проживаючого у м. Арциз, вул. Суворова, буд.18; Чеботаря 
Миколи Івановича, проживаючого у м. Арциз, вул. Пушкіна, буд.156, кв.2; 
Чеботаря Миколи Миколайовича, проживаючого у м. Арциз, вул. Пушкіна, 
буд.156, кв.2; Чернєва Михайла Петровича, проживаючого у м. Арциз, вул.  
Преображенська, буд.19, кв.47; Чернєвої Тетяни Дмитрівни, проживаючої у м. 
Арциз, вул. Преображенська, буд.19, кв.47, про надання матеріальної допомоги 
на лікування, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Надати матеріальну допомогу на лікування наступним громадянам: 
   Арнауту Івану Степановичу - 3500 грн.; 
   Бузіці Ніні Андріївні - 500 грн.; 
   Васильків Ганні Макарівні - 1000  грн.; 
   Вичіковій Лідії Афанасіївні - 4000  грн.;  
   Галєвій Марії Іванівні - 1000 грн.; 
   Делі-Славовій Ліні Георгіївні - 7000 грн.; 

       Дімовій Катерині Іванівні - 3000 грн.; 
       Дімовій Тамарі Іванівні - 4000 грн.; 
       Дорошенко Людмилі Петрівні - 3000 грн.; 
       Кальченко Тетяні Анатоліївні на лікування Кальченка Валерія Джоновича - 
1000 грн.; 
       Кованжи Парасковії Федорівні - 1000  грн.; 
       Константинову Миколі Івановичу - 2000 грн.; 
       Крайчеву Валерію Васильовичу - 1000  грн.; 
       Лупіренко Ларисі Миколаівні - 2000 грн.; 
       Мавровій  Валентині Віталіівні - 5000 грн.; 
       Макарову  Олегу Івановичу - 5000 грн.; 
       Максименко Вікторіі Іванівні на лікування Максименка Олександра 
Олеговича та Максименка Дмитра Олеговича - 7000 грн.; 
       Пирожковій  Галині Василівні - 1000 грн.; 
       Платоновій  Галині Юріївні - 1000  грн.; 
       Плингев Олені Василівні - 1000 грн.; 
       Проданову  Сергію Миколайовичу - 3000 грн.; 
       Римбі Людмилі Георгіївні - 3000 грн.; 
       Ротанчук  Аллі Юріївні - 3000 грн.; 
       Сафоновій Олені Дмитрівні - 1000 грн.; 
       Табак Маріі Іванівні - 7000 грн.; 
       Терзійській Парасковії Степанівні - 3000 грн.; 
       Тихомировій Тетяні Павлівні - 1000 грн.; 
       Торгану  Михайлу Федоровичу - 1000 грн.; 
       Чеботару Миколі Івановичу - 1000 грн.; 
       Чеботару Миколі Миколайовичу - 1500 грн.; 
       Чернєву Михайлу Петровичу - 5000  грн.; 
       Чернєвій Тетяні Дмитрівні - 7000 грн. 



       2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 
ради виплатити вказані суми згідно пункту 1даного рішення. 
       3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Арцизького міського голови. 
 

                                                                                 
 
Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
18 березня  2022 року 
№43 

 


